
Zarządzenie Nr 388/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 6 sierpnia 2012 r.

1/1

Zarządzenie Nr 388/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 6 sierpnia 2012 r.

w sprawie powierzenia Sekretarzowi Gminy Oborniki prowadzenia określonych spraw
gminy Oborniki w dniach 16 – 17 sierpnia 2012 r.

Na podstawie art. 33 ust. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1

Powierzam Sekretarzowi Gminy Oborniki Pani Ewie Thiem na czas mojej nieobecności
w dniach 16 – 17 sierpnia 2012 r. prowadzenie w moim imieniu określonych spraw Gminy
Oborniki, w tym w szczególności:
1. Podpisywanie wszelkiej korespondencji wychodzącej z Urzędu Miejskiego w Obornikach.
2. Podpisywanie wszystkich faktur i rachunków wystawionych przez Urząd Miejski oraz

adresowanych do Urzędu Miejskiego na podstawie zawartych umów.
3. Pełnienie funkcji pracodawcy wobec pracowników Urzędu oraz kierowników jednostek

organizacyjnych, z wyłączeniem zawierania i rozwiązywania umów o pracę.
4. Reprezentowanie Gminy na zewnątrz wobec osób trzecich.
5. Kierowanie bezpieczną ewakuacją osób i mienia w przypadku wystąpienia pożaru lub innego

zagrożenia życia w budynku Urzędu Miejskiego w Obornikach.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


